AUTORIZO a Inexigibilidade de Licitação 014/2025-INEX, nos 
termos descritos abaixo:

OBJETO A SER CONTRATADO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO . AO
FUNCIONAMENTO DO PONTO DE APOIO DOS AGENTES DE ENDEMIAS DE 
SALITRE/CE.
PRO PONENTE: WILMA MARIA DA SILVA 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)

Diante do exposto, o(a) ORDENADOR(A) DE DESPESAS, RATIFICA a 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com fulcro no Art. 74, V da Lei n^ 14.133/2021, .

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público 
em sítio e letrônico oficial, este ato e o extrato decorrente do contrato, em